Interea Agamemnon Briseidem ab Achille vi abducit, 318—347. Achilles matri Thetidi supplicat, ut injuriæ acceptæ ultiōnem quo-cumque tandem modo procuret—412. Jove cum diis ad Æthiopes profecto, nec nisi die duodecimo reddituro—427, interponit poeta narrationem de deducta Briseide et sacris Apollini factis 430—488. Reducem in Olympum Jovem adit supplex Thetis; cuius pre-cibus concedit ille et promittit se effecturum, ut injuriæ Achilli factæ pœnitentiat Agamemnonem et Achivos—535. Juno, quæ Achivorum rebus studebat, suspicata id quod res erat, in per-

niciem Achivorum consilia Jovis esse versura, animum ejus explorat—559. Succedit altercatio Jovis et Junonis—569, quæ Vulcani monitis componitur—600. Epulantibus diis nox supervenit.

¶ Notabilis est in hoc libro deorum interventio et ministerium in exequendo, ordinando, monendo. Sic pestis ab Apolline ingruit, Achillis ira excandescens a Minerva cohabetur, et a Thetide consilium initur quo ad poenitentiam revocentur Achivi et filio honos comparetur. Nec ad allegorias subtile revocari debet hocce artificium, quod Mythologiæ antiquæ optime convenit, et quod ab hodiernis, etsi minus commode, imitandum venit. Plene disserit de hac materia Heyne Exc. I. ad hunc librum, et Dacier. in præf. ad Hom. sub. init.

(1). μῆνιν ἄειδε. Veteres laudant artificium: sic Ausonius in Proœm. Perioch. Iliad. (Bip. 304.), et diserte Auctor Tractat. de Homer. poesi, οὐ πόρρωθεν ἐμβαλάν, τὴν ἀρχὴν τῆς λιαδὸς ἐπειστάτο, ἀλλὰ καὶ καθ' ὃν χρόνον αἱ πράξεις ἐνεργήτεραι καὶ ἀκμαίότεραι κατέστησαν. Τὰ δὲ τούτων ἐργάτερα, σταὶ ἐν τῷ παρελθόντι χρόνῳ ἐγένοντο, συγ-
τόμως ἐν ἀλλοις τόποις παρεδηγήσατο κ. τ. λ. Hinc sua Clarke “Recte Homerum laudant Veteres,” etc.

Huc faciunt, quæ a Schol. Venet. observantur, et a Schol. brev., “Virtutem poeticam esse, ut quis, rebus in medio positis primo enarratis, fontes paulatim et origines deinceps recludat.” Conf. de hac mat. Aristot. Poeticc. cap. 23. (38 ed. Tyrwh.). Quintil. Instit. Orat. IV. 1, et X. 1. Horat. de arte poet. 140 ss. quæ illustrat R. P. le Bossu in tract. de poem. Epic. III. 3.

(Ibid.). Indocte, ut ex sequentibus patebit, prætulit h. l. Camera-rius πηλιάδεω, quod, perempta dialecto, metro nil prodest. In lect. recepta, πηληάδεω, notanda veniunt imprimis Cæsura (quam vocant), et mutatio in forma Patronymica. Prioris normam vix habet perspectam Sch. br., dicto syllabam in fine præter naturam produci. At conf. Auctar. sub fin. Voluminis, p. 413.

(2). οὐλομένην. τὴν ὁλέσασαν ή ὁλούν, — ὁλεθρίαν. Sch. br. Angl. *The fatal resentment.* Achilles, ira ob Briseidem abreptam permotus, Myrmidores, ne in aciem descenderent, continuuit. Hinc Achivorum clades. Copiae ejus reductæ rem postmodum restituebant.